
割引後（円）

一般歯科版

小児歯科版

ダブル※

8,800／月

8,800／月

17,600／月

6,800／月
6,800／月

12,800／月

種類（A4サイズ） 定価（円）

作成費 ※価格は全て税別です。

ご契約後の作成の流れ

毎月 10 日頃 …メールにて原稿データのご提出（PDF）

月 末 … 印刷して翌月より配布

ご修正依頼から 3 営業日以内
 … 修正原稿データのご提出（修正指示に対応）

※オプションで印刷サービスや郵送代行も承ります

■ご購入の前に商品の内容を詳しくご確認いただけます。
■印刷はオプションです
■印刷物納品はご郵送にて、校了後 約一週間 
　（短納期可・割増し有※オプション）

＜備  考＞

●毎月１回のご納品 ※いつでもご解約可能です
●Ａ４サイズ×2面
●ＰＤＦのデータをメールでご納品します
●インターネットへの公開はご遠慮いただいております。

LINEやメールなどでの配信は可能です。ご納品形態
などご相談ください。

※同じ地域で重複した場合は、先着
順とさせていただいておりますの
で予めご了承ください。

ニュースレターはエリア限定サービスです。

お申込みは先着順です！

診療圏を考慮し、下記のとおりエリア限定を設けています。

●都市部では１駅に１医院

●それ以外の地域では
　半径５kmに１医院

内　容 一般歯科版 小児歯科版

備 考　※ご相談事項をご記入ください。 
　    　 （例：医院リニューアル後から開始したい。）

発行可能な場合、すぐに開始したい

発行可能かどうか
とりあえずチェックしたい

＠

▼発行可否のご連絡はメールにて差し上げています。
　ご連絡先のメールアドレスをご記入ください。

※電話かFAXがご希望の場合はお知らせください。

※ダブル … 一般歯科版と小児歯科版 同時契約

お申込みは、この書類にご記入後FAXしてください

03-6311-9768
貴医院名

お 名 前

電話番号

FAX

株式会社 リバティーフェローシップ

（平日9：00
　～17：30）03-4405-6234

info@tdmlabo.com

ニュースレター発行可否チェック 専
用

小規模歯科医院の増患・増収なら！

―  お申込書 ―

▼エリアチェックをご希望の方は、チェックを入れてください。　

期間限定割引
2020
7/30（木）

まで


